AVISO DE ALTERAÇÃO DE PRAZO E

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

MUNICIPIO DE XAXIM ATRAVÉS DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREGÃO PRESENCIAL N. 096/2015

PROCESSO LICITATÓRIO N. 187/2015

O Município de Xaxim – SC torna público a REPUBLICAÇÃO

referente ao pregão presencial, objetivando a contratação de Pessoa

Jurídica, para prestação de serviços (relacionados às atividades

rotineiras do atual quadro de pessoal) contínuos de serviços na área

do Direito, junto ao CREAS - Centro de Referência Especializado

de Assistência Social, através do Fundo Municipal de Assistência

Social, na qual não houve interessados, restando à licitação deserta.

Os envelopes da documentação e da proposta deverão ser entregues

até às 13h: 30min do dia 24 de novembro de 2015, procedendo à

abertura às 14h: 00min do mesmo dia. O Edital e seus anexos

poderão ser retirados pelo site www.xaxim.sc.gov.br maiores

informações poderão ser obtidos junto à sede do Município de

Xaxim - SC, sito à Rua Rui Barbosa nº 347, com o Setor de

Licitações, em horário de expediente de segunda a sexta feira.

Xaxim - SC, 11 de novembro de 2015.

Idacir Antônio Orso

Prefeito

http://www.xaxim.sc.gov.br/